
AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA DIGESTIVA, COMPLETI DI STRUMENTI FLESSIBILI, PER UN PERIODO DI 60 MESI (R.P. 12447_N_01_2023)
Ultimo aggiornamento Lunedì 05 Giugno 2023 08:52

    

ESITO (Aggiornato al 05/06/2023)

  

 DE 753 del 05/06/2023  407.41 KB   05/06/2023, 09:51

  

  

Oggetto: PROCEDURA APERTA, AI SENSI ART.. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016, E S.M.I., PER
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA
DIGESTIVA, COMPLETI DI STRUMENTI FLESSIBILI, PER UN PERIODO DI 60 MESI,
OCCORRENTI A S.S.CC VARIE DEI PRESIDI DELL'AZIENDA OSPEDALIERO
UNIVERSITARIA CITTÀ DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO.

  

N. GARA 8991316

  

LOTTO 1 97049580B3

  

LOTTO 2 970500577A

  

Importo a base d'asta € 12.350.000,00 + IVA, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di
legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze che sono pari a € 0,00
così suddivisi:

  

LOTTO 1 SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA, COMPLETI DI STRUMENTI FLESSIBILI

  

€ 10.150.000,00 oneri fiscali esclusi

  

 1 / 3

images/bandi/183/ANNO_2023/DE_753_del_05_06_2023.pdf
images/bandi/183/ANNO_2023/DE_753_del_05_06_2023.pdf
images/bandi/183/ANNO_2023/DE_753_del_05_06_2023.pdf
images/bandi/183/ANNO_2023/DE_753_del_05_06_2023.pdf


AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA DIGESTIVA, COMPLETI DI STRUMENTI FLESSIBILI, PER UN PERIODO DI 60 MESI (R.P. 12447_N_01_2023)
Ultimo aggiornamento Lunedì 05 Giugno 2023 08:52

- LOTTO 2 SISTEMI PER VIDEOECOENDOSCOPIA, COMPLETI DI STRUMENTI FLESSIBILI

  

€ 2.200.000,00 oneri fiscali esclusi

  

DELIBERAZIONE A CONTRARRE N. 457 DEL 28/03/2023

  

Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Ssa Patrizia Ferro

  

S.C. Politiche e Gestione degli Acquisti

  

attrezzaturearrediservizi@cittadellasalute.to.it

  

tel. 011/633.3077/3081 - fax 011/633.3007

  

Svolgimento della procedura:

  

La procedura di selezione si svolgerà in modalità telematica attraverso la piattaforma SINTEL, il
cui accesso è consentito dal sito http://www.arca.regione.lombardia.it

  

Documentazione di gara:

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link:

  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=167643150

 2 / 3

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=167643150


AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA DIGESTIVA, COMPLETI DI STRUMENTI FLESSIBILI, PER UN PERIODO DI 60 MESI (R.P. 12447_N_01_2023)
Ultimo aggiornamento Lunedì 05 Giugno 2023 08:52

  

Termine per il ricevimento delle offerte attraverso il sistema telematico SINTEL: ore 12.00 del
18/05/2023

  

____________________________________________________________________________
_______________________________

  

COMUNICATO: La procedura di gara in oggetto è stata sospesa per la verifica della
documentazione di gara.

 3 / 3


